

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Optimalisasi Landfill 2 TPAR Kebon Kongok Zona 2B

No	Uraian Pekerjaan	Sat	Volume	PT. PANDU MITRAJAYA ABADI		
				Harga Satuan (Rp)	% HPS	Jumlah Koreksi (Rp)
1	Pekerjaan pembersihan lokasi pekerjaan (awal dan akhir)	Keg.	1,00	900.000,00		900.000,00
2	Pembuatan papan nama proyek	Keg.	1,00	250.000,00		250.000,00
3	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	M1	12,00	102.000,00		1.224.000,00
4	Biaya Perizinan	Keg.	1,00	40.000.000,00		40.000.000,00
5	Pembuatan Manual, Prosedur, Instruksi Kerja, Ijin Kerja dan Formulir	Set	2,00	450.000,00		900.000,00
6	Papan Informasi K3	Bh	1,00	125.000,00		125.000,00
7	Pembatas area	Bh	2,00	55.000,00		110.000,00
8	Topi pelindung (safety helmet)	Bh	5,00	22.500,00		112.500,00
9	Pelindung pernafasan dan mulut (masker)	Bh	30,00	2.250,00		67.500,00
10	Rompi keselamatan (safety vest)	Bh	5,00	19.000,00		95.000,00
11	BPJS Ketenagakerjaan dan Kesehatan Kerja	Keg	1,00	4.550.000,00		4.550.000,00
12	Ahli K3 dan/atau Petugas K3	OK	1,00	2.500.000,00		2.500.000,00
13	Peralatan P3K (Kotak P3K, obat luka, perban, dll)	Set	1,00	95.500,00		95.500,00
14	Rambu petunjuk	Bh	1,00	95.500,00		95.500,00
15	Rambu larangan	Bh	1,00	95.500,00		95.500,00
16	Bendera K3	Bh	1,00	95.500,00		95.500,00
17	Galian tanah berbatu, semi mekanis	m3	124,98	28.754,00		3.593.674,92
18	Galian batu	m3	3.181,40	473.502,70		1.506.401.489,78
19	Pengurugan Kembali Galian	m3	2,50	63.800,00		159.500,00
20	Pasangan Batu Kali 1 PC 5 Ps (saluran dan dudukan tandon)	m3	82,42	911.196,00		75.100.774,32
21	Urugan tanah tebal 20 cm	m3	1.350,00	193.523,00		261.256.050,00
22	Talud dari urugan tanah	m3	38,18	193.523,00		7.388.708,14
23	Gravel tebal 25 cm	m3	1.366,00	390.000,00		532.740.000,00
24	Pemadatan	m3	2.716,00	63.800,00		173.280.800,00
25	Beton K250 (fc 21 MPa), semi mekanis	m3	18,59	1.168.466,00		21.721.782,94
26	Besi beton polos	kg	628,25	16.661,00		10.467.273,25
27	Besi beton ulir	kg	1.563,65	15.187,00		23.747.152,55
28	Bekisting	m2	50,45	162.305,00		8.188.287,25
29	Plesteran batu kali 1 PC 5 Ps	m2	197,76	52.593,00		10.400.791,68
30	Siar pasangan batu kali	m2	17,00	72.204,00		1.227.468,00
31	Acian	m2	12,80	43.968,00		562.790,40
32	Pemasangan geotekstil tebal sedang (400 s/d 800 gr/m2)	m2	1.586,80	32.889,00		52.188.265,20
33	Pemasangan geomembran 2 mm	m2	1.586,80	110.309,00		175.038.321,20
34	Pengadaan dan Pemasangan Pipa HDPE diameter 8 Perporatif	m2	40,00	677.815,00		27.112.600,00
35	Pengadaan dan pemasangan dop Pipa diameter 8	bh	1,00	95.000,00		95.000,00
36	Pipa drain PVC 2 AW	m	21,00	38.043,00		798.903,00
37	Beton K300 (fc 25 MPa), semi mekanis	m3	4,28	1.226.381,00		5.248.910,68
38	Besi beton polos	kg	153,90	16.661,00		2.564.127,90
39	Bekisting	m2	26,90	185.483,00		4.989.492,70
40	Pengadaan dan Pemasangan Pipa PVC AW diameter 15 mm Perporatif	m	13,00	106.815,00		1.388.595,00
41	Cassing drum plastik HDPE 200 ltr	bh	12,00	240.000,00		2.880.000,00
42	Macadam (batu alam 7-10 cm)	m3	6,22	240.000,00		1.492.800,00
43	Tandon air bersih kapasitas 1500 liter (HDPE)	unit	4,00	3.450.000,00		13.800.000,00
44	Pemasangan bronjong	m3	140,00	1.210.085,00		169.411.900,00

REKAPITULASI

Optimalisasi Landfill 2 TPAR Kebon Kongok Zona 2B

No.	PT. PANDU MITRAJAYA ABADI
< I > Jumlah	3.144.461.458,91
PPN 11%	345.890.760,48
TOTAL	3.490.352.219,39
DIBULATKAN	3.490.300.000,00